Буряадай Республикын

профсоюзуудай

эмхинуудэй   нэгэдэл

Исполком

ТОГТООЛ

	Объединение организаций профсоюзов

Республики Бурятия

Исполком

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Улан-Удэ                                                  № 12-6                                 от «26» января 2012г.

О поддержке кандидатуры В. В. Путина

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Исполкома ФНПР № 8-1 от 21.12.2011г., постановлением Генерального Совета ФНПР от 25.01.2012 г., рекомендациями Комитета политического анализа и действий ФНПР от 21 декабря 2011 года,

Исполком Объединения организаций профсоюзов

Республики Бурятия постановляет:

1. Поддержать кандидатуру В.В. Путина на выборах Президента Российской  Федерации.

1.1. Руководству ООП РБ, руководителям членских организаций ООП РБ и координационных советов ООП РБ в муниципальных образованиях, профсоюзному активу:

1.2. Проводить работу в целях активного участия членов профсоюзов в Республике Бурятия в голосовании на выборах Президента Российской Федерации 4 марта 2012 года.

1.3. Добиваться участия представителей профсоюзов в Народном штабе в поддержку кандидатуры В. В. Путина на выборах Президента Российской Федерации, в избирательных комиссиях, в системе общественного контроля над проведением честных выборов в Республике Бурятия.

1.4. Сформировать профсоюзные штабы для поддержки избирательной кампании кандидата на должность Президента Российской Федерации В. В. Путина.

1.5. Совместно с общественными организациями, входящими в Общероссийский народный фронт и штабами кандидата на должность Президента Российской Федерации В.В. Путина, принять участие в коллективных действиях в форме митингов, сбора наказов и подписей в поддержку кандидата в Президенты Российской Федерации В.В. Путина в г. Улан-Удэ и других муниципальных образованиях Республики Бурятия. Подписные листы и наказы в срок до 20.02.2012г. направить в ФНПР.

1.6. Оперативно информировать руководство ФНПР о действиях ООП РБ в связи с избирательной кампанией по выборам Президента Российской Федерации.

1.7.  Контроль над исполнением постановления возложить на Председателя ООП РБ Голых А. В.

Председатель Объединения организаций

профсоюзов Республики Бурятия                                       Голых А. В.